
UCHWAŁA NR XXXV/314/17
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 22 maja 2017 r.

w sprawie przejęcia od Powiatu Wołomińskiego zadania publicznego zarządzania drogami powiatowymi 
w zakresie utrzymania zieleni przydrożnej oraz chodników

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 w zw. z art. 20 pkt 4 i 16 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się wolę przejęcia od Powiatu Wołomińskiego do wykonania zadania publicznego zarządzania 
drogami powiatowymi w zakresie utrzymania zieleni przydrożnej oraz chodników w granicach administracyjnych 
Miasta Kobyłka.

2. Zakres prac obejmuje:

1)  utrzymanie zieleni przydrożnej – poprzez dwukrotne koszenie  pasa przydrożnego (powierzchnia pasa 
przydrożnego w granicach miasta 17 122 m2);

2)  utrzymanie chodników – poprzez trzykrotne sprzątanie ich nawierzchni (powierzchnia chodników w granicach 
miasta 14 275 m2).

§ 2.  Przekazanie zadania nastąpi na okres od dnia 26 kwietnia 2017 r. do dnia 30 listopada 2017 r. na 
warunkach określonych w porozumieniu.

§ 3.  Na pokrycie kosztów zadania opisanego w §1 Powiat Wołomiński przekaże Miastu Kobyłka środki 
finansowe w formie dotacji celowej w wysokości 24 407,05 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące czterysta 
siedem i 05/100 złotych).

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 5.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Kobyłka

Hanna Łach

Id: 60374AE0-5817-4353-9F18-4D099449140A. Podpisany Strona 1




